
Serie | 6, Brīvstāvošs ledusskapis –
saldētava ar saldētavu apakšā, 186 x
60 cm, inox-viegli tīrāms
KGN36AI45

Iekļautie piederumi
2 x Aukstuma akumulators
3 x Olu nodalījums

Papildu piederumi
KSZ10HC00 :

NoFrost apakšējā saldētava ar A+
++ energoefektivitātes rādītāju un
VitaFreshplus funkciju saglabā ēdienu līdz
divām reizēm ilgāk, jo tajā ir īpaši zema
temperatūra zivju un gaļas glabāšanai, kā
arī optimāls mitrums augļu un dārzeņu
glabāšanai.
● Perfect Fit: ierīci var novietot tieši līdzās sānu sienām un

mēbelēm – iespējama daudzveidīga uzstādīšana.
● LED apgaismojums – ledusskapis izgaismots vienmērīgi,

nežilbinot, darbojas visu ierīces kalpošanas laiku.
● Automātiska supersaldēšana: optimāli piemērota mazāka

pārtikas daudzuma ātrākai sasaldēšanai, vienlaikus aizsargājot
sasaldētos produktus no atkušanas, pateicoties temperatūras
kāpuma konstatēšanai un automātiskai temperatūras
pazemināšanai

● NoFrost – nekad vairs nebūs jāatlaidina, jo šī funkcija
nodrošina nevainojamu aizsardzību no apledojuma veidošanās,
tā ietaupot laiku un pūles.

● EasyAccess plaukts – izvelkams plaukts ērtai iekraušanai un
izkraušanai, nodrošinot lielisku pārskatāmību.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Atsevišķi stāvošs
Durvju paneļa opcijas :  Nav iespējams
Produkta platums (mm) :  600
Produkta dziļums :  660
Neto svars (kg) :  79,738
Pieslēguma jauda (W) :  100
Strāva (A) :  10
Durvju eņģe :  pa labi, nomaināms
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  240
Uzglabāšanas ilgums strāvas padeves traucējuma gadījumā (h) :

 16
Kompresoru skaits :  1
Neatkarīgu dzesēšanas sistēmu skaits :  2
Iekšējais ventilators :  Nē
Apgriežama durvju eņģe :  Jā
Regulējamu plauktu skaits ledusskapja nodalījumā (kompl.) :  2
Pudeļu plaukti :  Jā
EAN kods :  4242002880464
Zīmols :  Bosch
Produkta nosaukums/Komerciālais kods :  KGN36AI45
Energoefektivitātes klase (2010/30/EC) :  A+++
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  173,00
Visu to nodalījumu uzglabāšanas tilpums, kuri neatbilst
zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :  237
Visu to saldētas pārtikas uzglabāšanas nodalījumu uzglabāšanas
tilpums, kuri atbilst zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :

 87
Bez sarmas sistēma :  Pilnībā
temperatūras paaugstināšanās laiks :  16
Saldēšanas jauda (kg/24h) - (2010/30/EC) :  14
Klimata klase :  SN-T
Trokšņa līmenis (dB) :  36
Uzstādīšanas veids :  N/A

'!2E20AC-iiaege!
1/3



Serie | 6, Brīvstāvošs ledusskapis – saldētava
ar saldētavu apakšā, 186 x 60 cm, inox-viegli
tīrāms
KGN36AI45

NoFrost apakšējā saldētava ar A+++
energoefektivitātes rādītāju un VitaFreshplus
funkciju saglabā ēdienu līdz divām reizēm
ilgāk, jo tajā ir īpaši zema temperatūra zivju
un gaļas glabāšanai, kā arī optimāls mitrums
augļu un dārzeņu glabāšanai.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- A+++ energoefektivitātes klase ( diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

- Lietderīgais tilpums: 324

Dizains un komforts

- Precīza elektroniska temperatūras regulēšana ar LCD paneli
durvīs

- Multi Airflow Sistēma

- Vertikāls rokturis

- Optiska un skaņas atvērtu durvju brīdinājuma sistēma

- LED with softstart ledusskapja nodalījumā

- Dongle as special accessory, Wi-Fi

Ledusskapja nodalījums

- Kop.lietderīg.tilpums,ledussk.: 237

- 1 VitaFresh plus atvilktne ar mitruma regulēšanu - augļi un
dārzeņi saglabā svaigumu un vitamīnus līdz par 2 reizēm ilgāk.

- bez

- 4 rūdīta stikla plaukti, no tiem 2 ar maināmu augstumu

Saldētavas nodalījums

- **** – saldētavas lietderīgais tilpums: 87

- NoFrost – aizmirstiet par atkausēšanu!

- Manuāla/ automātiska aktivizēšana

- Sasaldēšanas jauda: 14 24 stundās

- Uzglabāšanas laiks strāvas padeves traucējuma gadījumā: 16
stundas

- 3 caurspīdīgas saldētavas atvilktnes

Tehniskā informācija

- Durvju vēršanās virziens: pa labi, maināms

- Kājiņas ar maināmu augstumu priekšpusē, ritenīši aizmugurē

- Ierīces dziļumu var samazināt par 10 mm, lai ietilpinātu
skandināvu nišā (nomainot starpliku ierīces aizmugurē).

2/3



Serie | 6, Brīvstāvošs ledusskapis – saldētava
ar saldētavu apakšā, 186 x 60 cm, inox-viegli
tīrāms
KGN36AI45

3/3


